

## Tablesetting ApS

Hjortshøjvej 100c, 8250 Egå

CVR-nr. 38 15 82 36

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

---

Camilla Ann Macpherson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tablesetting ApS Hjortshøjvej 100c 8250 Egå
	CVR-nr.: 38 15 82 36
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Camilla Ann Macpherson Cecilie Cyrella Glistrup Nielsen
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	CAMMAC Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og leasing af andre varer til personlig-, husholdning- og arrangementsbrug.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.758 t.kr. mod 1.715 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 707 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.758.448</b>	<b>1.714.678</b>
1 Personaleomkostninger	-1.202.642	-836.110
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-754.304	-442.913
<b>Driftsresultat</b>	<b>801.502</b>	<b>435.655</b>
Andre finansielle indtægter	45.460	936
Øvrige finansielle omkostninger	-21.305	-12.543
<b>Resultat før skat</b>	<b>825.657</b>	<b>424.048</b>
2 Skat af årets resultat	-118.852	-101.751
<b>Årets resultat</b>	<b>706.805</b>	<b>322.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	706.805	322.297
<b>Disponeret i alt</b>	<b>706.805</b>	<b>322.297</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver			
Note	2022	2021	
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udvikling af hjemmeside	38.095	45.238
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>38.095</u>	<u>45.238</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.736.321	1.153.517
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.736.321</u>	<u>1.153.517</u>
5	Deposita	57.700	17.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.700</u>	<u>17.700</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.832.116</u></b>	<b><u>1.216.455</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.474	36.055
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.062	9.917
	Periodeafgrænsningsposter	11.676	10.068
	Tilgodehavender i alt	<u>122.212</u>	<u>56.040</u>
	Likvide beholdninger	99.710	20.957
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>221.922</u></b>	<b><u>76.997</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.054.038</u></b>	<b><u>1.293.452</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.046.312	339.507
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.096.312</b>	<b>389.507</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.089	67.619
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.089</b>	<b>67.619</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	202.514	244.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.955	872
Gæld til associerede virksomheder	0	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	258.049	309.597
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	184.382	0
Anden gæld	307.737	281.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	955.637	836.326
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>955.637</b>	<b>836.326</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.054.038</b>	<b>1.293.452</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.175.183	818.649
Andre omkostninger til social sikring	11.833	7.573
Personalemkostninger i øvrigt	15.626	9.888
	<u>1.202.642</u>	<u>836.110</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	184.382	0
Årets regulering af udskudt skat	-65.530	101.751
	<u>118.852</u>	<u>101.751</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Udvikling af hjemmeside</b>		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.762	0
Årets afskrivninger	-7.143	-4.762
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-11.905</u>	<u>-4.762</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>38.095</u>	<u>45.238</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.230.645	1.274.390
Tilgang i årets løb	<u>1.329.966</u>	<u>956.255</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>3.560.611</u></b>	<b><u>2.230.645</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2022	-1.077.127	-638.781
Årets afskrivninger	<u>-747.163</u>	<u>-438.347</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-1.824.290</u></b>	<b><u>-1.077.128</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.736.321</u></b>	<b><u>1.153.517</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	57.700	5.000
Tilgang i årets løb	0	17.700
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>57.700</u></b>	<b><u>17.700</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>57.700</u></b>	<b><u>17.700</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 90 måneder og en samlet restleasingydelse på 426 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 12 md. på 430 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cammac Holding ApS, CVR-nr. 39996480, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
